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CcLUB PTS J G N P F BP BC DIF. PEN. | Ratio BP Ratio BC NI!’C:Z
Longueau ESC 2 50 21 15 5 1 0 53 18 35 2,52 0,86 2,38
Amiens OL 40 21 12 4 5 0 43 23 20 2,05 1,10 1,90
Amiens RC 2 35 21 10 5 6 0 51 22 29 2,43 1,05 1,67
Ste Emilie Epehy ES 33 21 10 3 8 0 36 37 -1 1,71 1,76 1,57
Roye Damery ES 32 21 9 5 7 0 38 40 -2 1,81 1,90 1,52
Ham US 31 21 9 4 8 0 41 36 5 1,95 1,71 1,48
Daours US 31 21 9 4 8 0 36 25 11 1,71 1,19 1,48
AS Cerisy 30 21 8 6 7 0 38 37 1 1,81 1,76 1,43
US Marchelepot 27 21 8 3 10 0 40 65 -25 1,90 3,10 1,29
AS Villers-Bretonneux 2 17 21 5 3 12 1 26 43 -17 1 1,24 2,05 0,81
Englebelmer FR 15 21 4 3 14 0 26 40 -14 1,24 1,90 0,71
Roisel US 10 21 1 7 13 0 26 68 -42 1,24 3,24 0,48
Maxi 15 7 14 1 53 68 35 1 2,52 3,24
Mini 1 3 1 0 26 18 -42 1 1,24 0,48




REPARTITION BUTS COUPES / CHAMPIONNAT

Temps Pour % Contre % Temps Pour % Contre %
1-15 8 16% 8 16% 46-60 10 20% 5 10%
16-30 4 8% 9 18% 61-75 6 12% 16 31%

31-45 7 14% 3 6%

76-90 15 30% 10 20%




JOUEURS UTILISES COUPES / CHAMPIONNAT

Subitte Florian 100% 96%
Douay Clément 85%  100% 23 23 1
Defossez Rémi 63% 65% 17 11 6 4
Dupont Kévin 85% 91% 23 21 2 1
Luquet Eric 96%  100% 26 26 2 1
Langlet Jonathan 56%  100% 15 15 1 5 1
Lemoine Benoit 56% 73% 15 11 4 6
Pitarch Boris 81%  100% 22 22 7 1
Mascré Melvin 96% 96% 26 25 1 8 2
Jessy Lafillez 59% 88% 16 14 2 15 5 2
Ranvin Rémi 78%  100% 21 21 1 4
Andrieu Corentin 33% 89% 9 8 1 3

Gottis Thomas 81% 82% 22 18 4 4 1



Courtois Kévin
Mauger Flavien
Caron Kévin
Baudhuin Guylain
Mormand Thibaut
Posé Matthieu
Gentilhomme Grégory
Desert Freddy
Ranvin Lori
Defossez Aurélien
Bicourt Dylan
Nicol Slidja Sullyvan
Josse Grégory
Tony Vaquier
Maxime Diéval

Hugo Nonnon

59%
7%
19%
11%
4%
37%
48%
41%
26%
4%
44%
4%
15%
4%
8%
8%

94%
100%
20%
0%
100%
90%
69%
73%
14%
0%
67%
0%
25%
0%
50%
0%

JOUEURS UTILISES COUPES / CHAMPIONNAT
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DOMICILE EXTERIEUR TOTAUX

BC BC BC
OL AMIENS 29 9 14 14 43 23
RC AMIENS 2 34 12 17 10 51 22
AS CERISY 24 17 14 20 38 37
US DAOURS 23 9 13 16 36 25
FR ENGLEBELMER 16 17 10 23 26 40
uUS HAM 22 14 19 22 41 36
ESC LONGUEAU 2 26 13 27 5 53 18
US MARCHELEPOT 25 21 15 44 40 65
US ROISEL 10 34 16 34 26 68
ES DAMERY ROYE 22 19 16 21 38 40
ES STE EMILIE EPEHY 19 9 17 28 36 37
AS VILLERS- BRETONNEUX 2 10 20 16 23 26 43




DOMICILE EXTERIEUR TOTAUX

N D N D N D
OL AMIENS 9 1 1 3 3 4 12 4 5
RC AMIENS 2 5 4 2 5 1 4 10 5 6
AS CERISY 7 2 2 1 4 5 8 6 7
US DAOURS 5 4 2 4 0 6 9 4 8
FR ENGLEBELMER 4 0 7 0 3 7 4 3 14
uUS HAM 5 1 4 4 3 4 9 4 8
ESC LONGUEAU 2 5 4 1 10 1 0 15 5 1
US MARCHELEPOT 6 0 4 2 3 6 8 3 10
US ROISEL 0 4 6 1 3 7 1 7 13
ES DAMERY ROYE 6 3 2 3 2 5 9 5 7
ES STE EMILIE EPEHY 6 3 1 4 0 7 10 3 8
AS VILLERS- BRETONNEUX 2 3 0 7 2 3 6 5 3 13




Equipes 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Longueau
ESC 2

Amiens
OL

Amiens

RC 2

Roye

Damery N D D D N N N D D N D D
ES

AS Cerisy D N N D D N D D D N N N D

Ste Emilie
Epehy ES

N N N N D N

Daours US
Ham US D D N D D D D N D N N D

us
Marchelep ' D D D D D D N D N N D D D
ot

Englebelm
er FR

AS
Villers-Bret N N D D D N D D D D D D D D D D
onneux 2

Roicel LIS D D D N D D D D D N N D N N D D D D N N



Longueau ESC 2

- Victoires 15 45 Pis

Nuls 5 5 Pis

Amiens OL

- Victoires

Nuls 4 4 Pts

Roye-Damery ES

- Victoires 9 27 Pts

Nuls 5 5 Pits

10
Nuls 5 5 Pts

Victoires

Défaites 1 0 Pis Défaites 5 0 Pis Défaites 6 0 Pis Défaites 7 0 Pis
2,38 Pts par match 50 Pis 1,90 Pts par match 40 Pi= 1,67 Pts par match 35 Pis 1,52 Pts par match 32 Pis
Ste Emilie Epehy ES US Marchelepot

- Victoires 10 30 Pits

Nuls 3 3 Pis

- Victoires 8

Nuls 3 3 Pts

9
Nuls 4 4 Ptz

Victoires Victoires
Nuls 4 4 Pis
Défaites 8 0 Pis Défaites 10 0 Pis

1,57 Pts par match 33 Pis 1,48 Pts par match 31 Pi= 1,48 Pts par match 31 Pis 1,29 Pts par match 27 Pis

Défaites 8 0 Pis Défaites 8 0 Pis

AS Villers-Bretonneux 2

- Victoires

Nuls 3 3 Pis
Défaites 13 0 Pis

Englebelmer FR
- Victoires 4 12 Pts
Nuls 6 6 Pt Nuls 3 3 Pis
Défaites 7 0 Pis Défaites 14 0 Pis
0,86 Pts par match 18 Pis 0,48 Pts par match 10 Pts 1,43 Pts par match 30 Pis 0,71 Pts par match 15 Pts

Victoires Victoires

Nuls 7 7 Pts

Défaites 13 0 Pis



EVOLUTION CHAMPIONNAT SENIORS A

Saison 2017/2018

Aller Retour
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

-Victoires 8 24 Pts o
Défaites

- Nuls 6 6 Pts

- Défaites 7 0 Pts

30

Victoires

38,1%

1,43 Pts par match
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Jessy Lafillez

Melvin Mascré
Boris Pitarch

Freddy Desert

Dylan Bicourt

Thomas Gottis
Eric Luguet

Kévin Courtois

Rémi Ranvin
Jonathan Langlet

Kévin Dupont

49
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Championnat
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Coupes de France
Challenge CA

Challenge Galland
Challenge District
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Jessy Lafillez 1 1 1 1 = 7 16 0.44
Benoit Lemoine 1 11 1 1 1 6 15 0,40
| Jonathan Langlet - [ 1 11 [ 1 6 15 0,40
'Rémi Ranvin 1 1 1 11 5 21 0.24
.CorentinAndrieu 1 ' 1 1 3 9 0,33
Remi Defossez 1 [1 1 3 17 0,18
Florian Subitte 1 1 2 27 0,07
Matthieu Posé 1 1 2 10 0.20
| Melvin Mascré [ 1 2 26 0,08
Freddy Desert [1 1 2 1 0,18
ECIément Douay 1 1 23 0,04
| Flavien Mauger 1 1 2 0,50
| Grégory Gentilhomme 1 1 13 0,08
' Guylain Baudhuin 1 1 3 033
iThomas Gottis 1 1 22 0,05
iEric Luquet [ 1 26 0,04
' Boris Pitarch 1 1 22 0,05
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D5 - GROUPE D



!Vlatches joués 24 CF 3 CHAMP. 21

AS CERISY - EQUIPE 2 - D5 - SAISON 2017/2018

CLUB PTS J G N P F BP BC DIF. PEN. | Ratio BP Ratio BC

- Amiens FC 49 22 15 4 3 0 64 26 38 2,91 1,18
- Amiens PFC 47 21 15 2 4 0 101 27 74 4,81 1,29
3 Corbie US 2 46 21 14 4 3 0 54 28 26 2,57 1,33

4  Amiens DZFC 39 21 11 6 4 0 53 28 25 2,52 1,33

5 Meéricourt US 33 21 10 3 8 0 33 32 1 1,57 1,52

6 Moreuil SC 2 33 21 10 3 8 0 45 46 -1 2,14 2,19

7 Sains St Fuscien ES 2 30 21 9 3 9 0 33 30 3 1,57 1,43

8 Namps Maisnil AS 27 21 10 0 9 2 39 43 -4 3 1,86 2,05
- Cardonnette AC 19 21 4 7 10 0 28 46 -18 1,33 2,19
- Cerisy AS 2 14 21 4 2 15 0 28 73 -45 1,33 3,48
- Le Hamel OL 2 11 21 3 3 14 1 18 52 -34 1 0,86 2,48
- Amiens St Maurice -2 22 2 1 10 9 15 83 -68 9 0,68 3,77
Maxi 15 7 15 9 101 83 74 9 4,81 3,77

Mini 2 0 3 0 15 26 -68 1 0,68 1,18




JOUEURS UTILISES COUPES / CHAMPIONNAT

Jaunes
NOM/PRENOM

Mormand Thibaut 25%  100%

Diéval Maxime 58% @ 93% 14 13 1

Posé Matthieu 63%  100% 15 15 1
Gentilhomme Grégory 42%  100% 10 10 1
Carette Cédric 75% 94% 18 17 1 2

Caron Kévin 67%  100% 16 16 2
Courtois Kévin 46% 91% 11 10 1 1
Josse Grégory 67%  100% 16 16 4

Bicourt Grégory 67% 81% 16 13 3 2 1
Desert Freddy 63% 93% 15 14 1 6

Nonnon Hugo 79% 79% 19 15 4 4 1
Maurice Fabian 67% 25% 16 4 12 4

Subitte Alexis 4% 100% 1 1

Gourdin Ludwig 21%  100% 5 5

Revillon Sébastien 75% 83% 18 15 3 1 4



Bellier Stevens
Defossez Aurélien
Vaquier Tony
Pouteau Anthony
Baudhuin Guylain
Dupont Kévin
Wache Arnaud
Langlet Jonathan
Defossez Rémi
Bicourt Dylan
Dupuich Thomas
Beauvarlet Mathieu
Nicol Slidja Sullyvan
Ranvin Lori
Alexandre Logan

Gavois Gaylord

75%
8%
79%
17%
46%
13%
4%
4%
29%
13%
17%
8%
21%
4%
38%
21%

100%
0%
89%
50%
73%
100%
100%
100%
100%
100%
75%
0%
100%
100%
89%
100%
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NOM/PRENOM
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DOMICILE EXTERIEUR TOTAUX

BC BC BC
Amiens FC 36 9 30 15 66 24
Amiens DZFC 30 6 25 20 55 26
Amiens PFC 51 13 42 14 93 27
Amiens St Maurice 8 37 7 38 15 75
AF Cardonnette 18 25 10 21 28 46
AS Cerisy 2 14 27 14 46 28 73
US Corbie 2 29 17 23 13 52 30
OL Le Hamel 2 8 17 10 35 18 52
US Méricourt 20 17 13 15 33 32
AS Namps Maisnil 20 16 19 24 39 40
SC Moreuil 2 25 26 18 22 43 48
ES Sains St Fuscien 2 20 14 13 16 33 30




DOMICILE EXTERIEUR TOTAUX

N D N D N D
Amiens FC 8 3 0 7 1 3 15 4 3
Amiens DZFC 7 3 0 5 3 3 12 6 3
Amiens PFC 7 1 2 8 1 2 15 2 4
Amiens St Maurice 1 1 9 1 0 10 2 1 19
AF Cardonnette 2 4 5 2 3 5 4 7 10
AS Cerisy 2 2 1 7 2 1 8 4 2 15
US Corbie 2 9 0 1 5 4 2 14 4 3
OL Le Hamel 2 2 2 6 1 1 8 3 3 14
US Méricourt 6 2 3 4 1 5 10 3 8
AS Namps Maisnil 5 0 5 5 0 5 10 0 10
SC Moreuil 2 5 1 5 4 2 4 9 3
ES Sains St Fuscien 2 7 1 3 2 2 6 9 3




EVOLUTION CHAMPIONNAT SENIORS B

Saison 2017/2018
Aller Retour
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Forfait

. . Victoires
Victoires 4 12 Pts

D 2 2l
- Défaites 15 0 Pts

14

Défaites

0,67 Pts par match
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Freddy Desert

Rémi Defossez
Gregory Josse
Hugo Nonon

Fabian Maurice

Guylain Baudhuin
Cedric Carefte
Grégory Bicourt

Sébastien Revillon

Dylan Bicourt
Sullyvan Slidja Nicol

Logan Alexandre

33

TOP 10 BUTEURS
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Sébastien Révillon
Stevens Bellier
Kévin Caron

-

Matthieu Posé

Grégory Bicourt
Hugo Nonnon

Thomas Dupuich
Guylain Baudhuin
Kévin Courtois

Grégory Gentilhomme



Jessy Lafillez
Freddy Desert
Melvin Mascré
Boris Pitarch
Rémi Defossez
Grégory Josse
Dylan Bicourt
Hugo Nonnon
Fabian Maurice
Eric Luquet

Thomas Gottis
Kévin Courtois

Guylain
Baudhuin
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210,00 €
55,00 €
80,00 €
72,00 €
75,00 €
40,00 €
500€
80,00 €
2500 €
2500€
500€
5,00€
500€
0,00€
0,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
500€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
10,00 €
10,00 €
500€
5,00 €
500€
500€
10,00 €
500€
792,00 €

201712018
Cartons Jaunes
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105,00 €
135,00 €
75,00 €
60,00 €
4500 €
60,00 €
90,00 €

4500 €
4500 €
60,00 €
4500 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €

15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

960,00 €

2016/2017

Cartons Jaunes
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Global
31500 €
190,00 €
155,00 €
132,00 €
120,00 €
100,00 €
95,00 €
80,00 €
70,00 €
70,00 €
65,00 €
50,00 €
35,00 €
30,00 €
30,00 €
2500 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
500€
500€
500¢€
500€
10,00 €
500€
1752,00 €



